
 
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

12 AGRICULTURA, MEDI AMBIENT, CANVI CLIMÀTIC I DESENVOLUPAMENT
RURAL

00021 INST. VALENCIÀ D'INVESTIGACIONS AGRÀRIES

SECCIÓ :

ENTITAT :

 28,02  0,20 13.817,78 13.789,76

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 7.566,73

 1.850,05

 8,20

 387,50

 4.005,30

 7.514,52

 1.655,00

 10,00

 435,24

 4.175,00

 52,21

 195,05

-1,80

-47,74

-169,70

 0,69

 11,79

-18,00

-10,97

-4,06

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2018 INICIAL 2019 ABSOLUTA 2019-2018 2019/2018

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

 373,37

 373,37

 1.326,70

 1.326,70

 510,01

 727,63

 217,62

 1.333,54

 1.333,54

-136,64

-354,26

-6,84

-6,84

-26,79

-48,69

-0,51

-0,51

(En milers d'euros)

INICIAL 2018 INICIAL 2019 ABSOLUTA 2019-2018 2019/2018

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


